
CHPT DOUBLETTES HONNEURS - Phase département NORDPlanet Bowling

Classements
Classements équipes

Classement CHPT DOUBLETTES HONNEURS - Phase département NORD - Hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Parties Total

1 ECLATS Tranier/Villa 379 338 376 364 366 357 370 407 16 2957

1 TRANIER Marin 194 180 192 196 218 189 162 195 8 1526

2 VILLA Ryan 185 158 184 168 148 168 208 212 8 1431

2 BC VAN GOGH Decarnin/Denis 368 344 354 373 347 359 356 362 16 2863

1 DECARNIN Yoann 190 169 181 203 176 185 209 181 8 1494

2 DENIS Vincent 178 175 173 170 171 174 147 181 8 1369

3 BC DOUAI Gandolfo/Goubet 344 338 308 328 446 372 309 299 16 2744

1 GOUBET Pascal 212 186 162 158 238 180 154 147 8 1437

2 GANDOLFO Calogero 132 152 146 170 208 192 155 152 8 1307

4 BC DOUAI Durot/Meaux 375 297 356 343 342 313 356 314 16 2696

1 DUROT Alain 179 154 179 185 169 193 167 175 8 1401

2 MEAUX Bernard 196 143 177 158 173 120 189 139 8 1295

5 BOWLER'S TEAM Maliet/Verkruysse 345 315 323 317 343 335 346 313 16 2637

1 MALIET Patrick 180 160 165 151 198 164 185 169 8 1372

2 VERKRUYSSE Eric 165 155 158 166 145 171 161 144 8 1265

6 EURO BF Van Biervliet/Devos 373 300 377 327 304 269 321 338 16 2609

1 DEVOS Cédric 213 163 204 143 158 149 151 169 8 1350

2 VAN BIERVLIET Jimmy 160 137 173 184 146 120 170 169 8 1259

7 BCF RN42 Verraest/Fievet 313 368 334 295 314 275 355 353 16 2607

1 FIEVET Thierry 154 185 180 137 174 142 191 158 8 1321

2 VERRAEST Mikaël 159 183 154 158 140 133 164 195 8 1286

8 ECLATS Leboeuf/Rousseaux 299 311 318 374 306 311 356 327 16 2602

1 ROUSSEAUX Jean philippe 176 164 191 204 134 150 213 162 8 1394

2 LEBOEUF Arnaud 123 147 127 170 172 161 143 165 8 1208

9 LBC GRAVELINES Lefebvre/Pieters 264 339 285 381 310 339 317 351 16 2586

1 PIETERS Frédéric 123 171 149 221 137 170 183 182 8 1336

2 LEFEBVRE Mathieu 141 168 136 160 173 169 134 169 8 1250

10 EURO BF Vangheluwe/Rogiers 274 305 307 329 363 318 328 321 16 2545

1 ROGIERS Yves 149 146 167 198 195 175 137 169 8 1336

2 VANGHELUWE Yves 125 159 140 131 168 143 191 152 8 1209

11 BOWLER'S TEAM Gillon/Gillon 323 317 319 309 313 313 353 291 16 2538

1 GILLON Cédric 168 174 187 171 144 165 175 151 8 1335

2 GILLON Christophe 155 143 132 138 169 148 178 140 8 1203
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Classement CHPT DOUBLETTES HONNEURS - Phase département NORD - Hommes ( Suite 1 )

12 ECLATS Delahaye/Desmettre 235 287 285 298 366 390 327 335 16 2523
1 DELAHAYE Jean francois 129 122 126 170 200 201 184 194 8 1326
2 DESMETTRE Kantin 106 165 159 128 166 189 143 141 8 1197

13 ECLATS Florin/Dauchy 336 303 295 275 294 373 304 310 16 2490
1 FLORIN Jordi 188 160 155 130 158 200 145 143 8 1279
2 DAUCHY Kévin 148 143 140 145 136 173 159 167 8 1211

14 ECLATS Angelillo/Angelillo 306 310 273 296 297 356 324 290 16 2452
1 ANGELILLO Lorenzo 151 154 137 158 148 166 176 156 8 1246
2 ANGELILLO Piétro 155 156 136 138 149 190 148 134 8 1206

15 STRIKE 59 Vasset/Verdiere 243 282 237 342 321 335 329 321 16 2410
1 VASSET Lawrence 118 137 123 180 148 177 157 166 8 1206
2 VERDIÈRE André 125 145 114 162 173 158 172 155 8 1204

16 BOWLER'S TEAM Dekeyser/Kijak 312 302 308 257 260 316 313 313 16 2381
1 KIJAK Thomas 195 147 155 127 128 141 168 179 8 1240
2 DEKEYSER Dominique 117 155 153 130 132 175 145 134 8 1141

17 ECLATS Jourdain/Lamotte 278 340 252 262 294 274 313 297 16 2310
1 JOURDAIN Stevens 145 163 112 120 150 148 174 170 8 1182
2 LAMOTTE Billy 133 177 140 142 144 126 139 127 8 1128

18 BCF RN42 Berten/Mulas 258 237 244 301 222 241 245 237 16 1985
1 MULAS Fabrice 168 135 134 180 124 126 123 122 8 1112
2 BERTEN Bernard 90 102 110 121 98 115 122 115 8 873

Classement trié par total quilles abattues+bonif ications puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1

Classement CHPT DOUBLETTES HONNEURS - Phase département NORD - Dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Parties Total

1 ECLATS Gharbi/Delplace 294 318 344 301 328 235 284 288 16 2392

1 DELPLACE Virginie 139 165 192 143 182 118 135 173 8 1247

2 GHARBI Salima 155 153 152 158 146 117 149 115 8 1145

2 BCF RN42 Blas/Lietard 289 273 257 282 283 346 348 276 16 2354
1 LIETARD Viviane 167 146 142 141 148 190 220 120 8 1274
2 BLAS Chantal 122 127 115 141 135 156 128 156 8 1080

Classement trié par total quilles abattues+bonif ications puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BC DOUAI Gandolfo/Goubet 30/11 446
2 ECLATS Tranier/Villa 30/11 407
3 ECLATS Delahaye/Desmettre 30/11 390
4 LBC GRAVELINES Lefebvre/Pieters 30/11 381
5 EURO BF Van Biervliet/Devos 30/11 377

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ECLATS Tranier/Villa 30/11 1500
2 BC VAN GOGH Decarnin/Denis 30/11 1439
3 BC DOUAI Gandolfo/Goubet 30/11 1426
4 ECLATS Delahaye/Desmettre 30/11 1418
5 EURO BF Van Biervliet/Devos 30/11 1377

Classement trié par meilleure série par piste
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Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BCF RN42 Blas/Lietard 30/11 348
2 ECLATS Gharbi/Delplace 30/11 344

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ECLATS Gharbi/Delplace 30/11 1257
2 BCF RN42 Blas/Lietard 30/11 1253

Classement trié par meilleure série par piste

Classement général individuels
Classement CHPT DOUBLETTES HONNEURS - Phase département NORD

Pos. Nom Club Parties Moy . QA +Score

1 TRANIER Marin ECLATS 8 190,75 1526 218
2 DECARNIN Yoann BOWLING CLUB VAN GOGH 8 186,75 1494 209
3 GOUBET Pascal Bowling Club Douai Quai 121 8 179,63 1437 238
4 VILLA Ryan ECLATS 8 178,88 1431 212
5 DUROT Alain Bowling Club Douai Quai 121 8 175,13 1401 193
6 ROUSSEAUX Jean philippe ECLATS 8 174,25 1394 213
7 MALIET Patrick BOWLER'S TEAM LILLE 8 171,50 1372 198
8 DENIS Vincent BOWLING CLUB VAN GOGH 8 171,13 1369 181
9 DEVOS Cédric EURO BOWLING FLANDRES 8 168,75 1350 213
10 PIETERS Frédéric LITTORAL BC GRAVELINES 8 167,00 1336 221
11 ROGIERS Yves EURO BOWLING FLANDRES 8 167,00 1336 198
12 GILLON Cédric BOWLER'S TEAM LILLE 8 166,88 1335 187
13 DELAHAYE Jean francois ECLATS 8 165,75 1326 201
14 FIEVET Thierry BC DES  FLANDRES RN42 8 165,13 1321 191
15 GANDOLFO Calogero Bowling Club Douai Quai 121 8 163,38 1307 208
16 MEAUX Bernard Bowling Club Douai Quai 121 8 161,88 1295 196
17 VERRAEST Mikaël BC DES  FLANDRES RN42 8 160,75 1286 195
18 FLORIN Jordi ECLATS 8 159,88 1279 200
19 LIETARD Viviane BC DES  FLANDRES RN42 8 159,25 1274 220
20 VERKRUYSSE Eric BOWLER'S TEAM LILLE 8 158,13 1265 171
21 VAN BIERVLIET Jimmy EURO BOWLING FLANDRES 8 157,38 1259 184
22 LEFEBVRE Mathieu LITTORAL BC GRAVELINES 8 156,25 1250 173
23 DELPLACE Virginie ECLATS 8 155,88 1247 192
24 ANGELILLO Lorenzo ECLATS 8 155,75 1246 176
25 KIJAK Thomas BOWLER'S TEAM LILLE 8 155,00 1240 195
26 DAUCHY Kévin ECLATS 8 151,38 1211 173
27 VANGHELUWE Yves EURO BOWLING FLANDRES 8 151,13 1209 191
28 LEBOEUF Arnaud BOWLING CLUB STRIKING 8 151,00 1208 172
29 VASSET Lawrence STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 8 150,75 1206 180
30 ANGELILLO Piétro ECLATS 8 150,75 1206 190
31 VERDIÈRE André STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 8 150,50 1204 173
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Classement CHPT DOUBLETTES HONNEURS - Phase département NORD ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy . QA +Score

32 GILLON Christophe BOWLER'S TEAM LILLE 8 150,38 1203 178
33 DESMETTRE Kantin ECLATS 8 149,63 1197 189
34 JOURDAIN Stevens ECLATS 8 147,75 1182 174
35 GHARBI Salima ECLATS 8 143,13 1145 158
36 DEKEYSER Dominique BOWLER'S TEAM LILLE 8 142,63 1141 175
37 LAMOTTE Billy ECLATS 8 141,00 1128 177
38 MULAS Fabrice BC DES  FLANDRES RN42 8 139,00 1112 180
39 BLAS Chantal BC DES  FLANDRES RN42 8 135,00 1080 156
40 BERTEN Bernard BC DES  FLANDRES RN42 8 109,13 873 122

Classement trié par moy enne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 GOUBET Pascal 30/11 238
2 PIETERS Frédéric 30/11 221
3 LIETARD Viviane 30/11 220
4 TRANIER Marin 30/11 218
5 DEVOS Cédric 30/11 213
5 ROUSSEAUX Jean philippe 30/11 213

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DELAHAYE Jean francois 30/11 779
2 TRANIER Marin 30/11 764
3 DECARNIN Yoann 30/11 751
4 VILLA Ryan 30/11 736
5 ROUSSEAUX Jean philippe 30/11 735

Classement trié par meilleure série par piste
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